Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________ № ________

О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятия «Создание в населенных пунктах Ленинградской области с численностью свыше 10 тысяч человек аппаратно-программных комплексов автоматизированной информационной системы "Безопасный город" подпрограммы «Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений» государственной программы Ленинградской области «Безопасность Ленинградской области»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации подпрограммы «Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений» государственной программы Ленинградской области «Безопасность Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области  от 14 ноября 2013 г. № 396,  Правительство Ленинградской области  постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятия «Создание в населенных пунктах Ленинградской области  с численностью свыше 10 тысяч человек аппаратно-программных комплексов автоматизированной информационной системы «Безопасный город» подпрограммы «Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений»  государственной программы Ленинградской области «Безопасность Ленинградской области»» согласно приложению.

2. Установить, что главным распорядителем бюджетных средств является Комитет правопорядка и безопасности Ленинградской области.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области А.Д. Бурлакова.
Губернатор Ленинградской области

     А. Дрозденко
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ленинградской области

от ___________ № ______

(приложение)

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию основного мероприятия «Создание в населенных пунктах с численностью свыше 10 тыс. человек аппаратно-программных комплексов автоматизированной информационной системы "Безопасный город"»
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии (тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Бокситогорский  муниципальный район

	1.1
	город Пикалево
	5 700,0

	2
	Волосовский муниципальный район
	5 700,0

	3
	Волховский муниципальный район

	3.1
	Сясьстройское городское поселение

	5 700,0

	4
	Выборгский район

	4.1
	Рощинское городское поселение

	5 700,0

	4.2
	Светогорское городское поселение

	5 700,0

	5
	Гатчинский муниципальный район

	5.1
	город Коммунар
	5 700,0

	5.2
	Сиверское городское поселение

	5 700,0

	6
	Кировский муниципальный район

	6.1
	Мгинское городское поселение

	5 700,0

	6.2
	Отрадненское городское поселение

	5 700,0

	6.3
	Шлиссельбургское городское поселение

	5 700,0

	7
	Лодейнопольский муниципальный район
	5 700,0

	8
	Тосненский район

	8.1
	Ульяновское  городское поселение

	5 700,0

	ИТОГО
	22 800,0
	22 800,0
	22 800,0